

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 81001117018
 DATA: 24-11-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF R037409960
 Nr. ORC: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

6386/09.12.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	—	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	6002860	BALAMA SUDABILA LACRIMA OTEL L=180FI23MM		1,00	PER	74,30	74,30	19	14,12
2	1049029	BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 10MM		2,00	BUC	30,74	61,48	19	11,68
3	1049020	BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 6MM		2,00	BUC	14,06	28,12	19	5,34
4	1049042	SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 3,5MM		1,00	SET	15,85	15,85	19	3,01
5	7009674	DISC LAM. FRONT. KORN 125X22 GR36 322771		3,00	BUC	10,87	32,60	19	6,19
6	7001437	DISC POLIZAT 125X6-22 11ABACH27E		3,00	BUC	5,60	16,79	19	3,19
7	7041115	ALBIO GEAM 750ML MUGUET		1,00	BUC	4,67	4,67	19	0,89
8	7038868	ALBIO DET.GRESIE SI FAIANTA 1,5L LAVANDA		1,00	BUC	7,30	7,30	19	1,39
9	7004501	PERIE SARMA 75MM LT06970		3,00	BUC	10,23	30,68	19	5,83
10	5000178	SILICON 1001 U 280ML ALB DB DIY	SDZH	11,00	BUC	11,07	121,74	19	23,13
11	6000024	CAPAC PATRAT OTEL PT PROFIL 100X100MM		39,00	BUC	4,88	190,41	19	36,18

Se achita cu: CARD: 694,89;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 24-11-2020

583,94 110,95

Total de plata 694,89

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE

S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04/2621/1992 declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarație de conformitate.